[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
4-го созыва
(двадцать девятая сессия)
Решение № 586

	 Прокопьевский городской округ
	           25.02.2011

«Об  организации оперативных работ
 по очистке города  от снежных заносов»
          Заслушав информацию заместителя  главы  города  по  благоустройству  и жилищным  вопросам  А. И. Ломана «Об организации оперативных работ по очистке города от снежных заносов»,  Прокопьевский  городской  Совет  народных депутатов отмечает, что оперативная работа по очистке города от снежных заносов проводится  в соответствии с требованиями к эксплуатационному состоянию автомобильных дорог общего пользования, обеспечивая бесперебойное безопасное дорожное движение,
Прокопьевский  городской  Совет народных  депутатов
РЕШИЛ:
       1. Информацию  об организации оперативных работ по очистке  города от снежных заносов  принять к сведению.

       2. Администрации города (А. Ломан) продолжить организацию работы  по очистке города от снежных заносов.
      3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского Совета народных депутатов:

планово-бюджетный (Н. Адамова), контрольно-правовой (Л. Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А. Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству
 (А. Юсупов).
      Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов                                                 Г. Миллер
          Глава
города Прокопьевска                                                                                В.  Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]